
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

Số: 32/NQ-HĐND Tuyên Quang, ngày 04 tháng 7 năm 2024 

 
NGHỊ QUYẾT 

Điều chỉnh chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác 

đối với Dự án xây dựng đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn 

(đoạn qua tỉnh Tuyên Quang) 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

KHÓA XIX KỲ HỌP THỨ 8 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 83/2020/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2020 của 

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/NĐ-CP ngày 16 

tháng 11 năm 2018 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Lâm nghiệp; Nghị định số 27/2024/NĐ-CP ngày 06 tháng 3 năm 2024 

của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP 

ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ- BGTVT ngày 05 tháng 5 năm 2023 của 

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án 

xây dựng đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1636/QĐ-BGTVT ngày 14 tháng 12 năm 2023 của 

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải Về việc phê duyệt đầu tư Dự án xây dựng 

đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn; 

Xét Tờ trình số 63/TTr-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2024 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh về dự thảo Nghị quyết Điều chỉnh chủ trương chuyển mục đích 

sử dụng rừng sang mục đích khác đối với Dự án xây dựng đường Hồ Chí Minh 

đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn (đoạn qua tỉnh Tuyên Quang); Báo cáo 

thẩm tra số 125/BC-HĐND ngày 29 tháng 6 năm 2024 của Ban Pháp chế Hội đồng 

nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Điều chỉnh chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang 

mục đích khác đối với Dự án xây dựng đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - 

Ngã ba Trung Sơn (đoạn qua tỉnh Tuyên Quang), cụ thể: 



2 

1. Điều chỉnh giảm diện tích 2,8961 ha tại khoản 4 Điều 1 và mục 4 Phụ lục 

kèm theo Nghị quyết số 60/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng 

sang mục đích khác để thực hiện 07 dự án trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, trong đó: 

0,6646 ha rừng trồng phòng hộ tại xã Hùng Lợi; 2,2315 ha rừng trồng sản xuất 

(tại xã Hùng Lợi 2,1893 ha, tại xã Trung Sơn 0,0422 ha). 

2. Bổ sung chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác 

đối với Dự án xây dựng đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn 

(đoạn qua tỉnh Tuyên Quang): 24,4958 ha; trong đó: 1,0844 ha rừng trồng 

phòng hộ tại xã Hùng Lợi; 23,4114 ha rừng trồng sản xuất (tại xã Hùng Lợi 

21,4566 ha, tại xã Trung Sơn 1,9548 ha). 

3. Tổng diện tích sau khi điều chỉnh chủ trương chuyển mục đích sử dụng 

rừng để thực hiện Dự án đường Hồ Chí Minh đoạn Chợ Chu - Ngã ba Trung Sơn 

(đoạn qua tỉnh Tuyên Quang) là 33,8698 ha, trong đó: 1,8244 ha rừng trồng 

phòng hộ tại xã Hùng Lợi; 32,0454 ha rừng trồng sản xuất (tại xã Hùng Lợi 

29,4457 ha; tại xã Trung Sơn 2,5997 ha). 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này theo đúng 

quy định của pháp luật. 

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng 

nhân dân tỉnh, các Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát 

việc thực hiện Nghị quyết này. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Nghị quyết này có hiệu lực từ khi Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang 

khóa XIX, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 04 tháng 07 năm 2024./. 
 

Nơi nhận: 
- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội; 

- Chính phủ; 

- Các Văn phòng: Quốc hội, Chủ tịch nước, Chính phủ; 

- Các Bộ: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; 

- Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- Các Ban của HĐND tỉnh, đại biểu HĐND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh; 

- Các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh; 

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, thành phố; 

- Thường trực HĐND, UBND các xã, phường, thị trấn; 

- Báo Tuyên Quang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh, Công báo Tuyên Quang; 

- Trang thông tin điện tử Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Lưu: VT, (NgT). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

Phạm Thị Minh Xuân 



BIỂU ĐIỀU CHỈNH CHỦ TRƯƠNG CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG RỪNG 

THỰC HIỆN DỰ ÁN XÂY DỰNG ĐƯỜNG HỒ CHÍ MINH ĐOẠN CHỢ CHU - NGÃ BA TRUNG SƠN 

(Kèm theo Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 04 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh) 
 

 

 

 

TT 

 

 

Tên dự án/ 

Tên tổ chức 

đề nghị 

 

 

Vị trí trên bản đồ quy hoạch 3 loại rừng; 

đơn vị hành chính 

Trong đó 

 

Tổng 

diện 

tích 

(ha) 

Phân theo quy hoạch, nguồn gốc 

Rừng 

phòng 

hộ 

(ha) 

Rừng 

sản 

xuất 

(ha) 

 

Nguồn gốc và loài cây 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dự án đường 

Hồ Chí Minh 

đoạn Chợ Chu - 

Ngã Ba Trung Sơn 

(đoạn qua tỉnh 

Tuyên Quang) 

I. Điều chỉnh giảm 2,8961 ha rừng tại khoản 4 

Điều 1 và mục 4 Phụ lục kèm theo của Nghị quyết 

số 60/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2023 

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quyết định chủ trương 

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích 

khác để thực hiện 07 dự án trên địa bàn tỉnh 

Tuyên Quang 

 

 

 

2,8961 

 

 

 

0,6646 

 

 

 

2,2315 

 

 

 

 

Thuộc khoảnh 277 gồm 04 lô (lô 72, 75, 78, 82) 

xã Hùng Lợi, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang 

 

 

 

 

0,6646 

 

0,4304 

 
Rừng trồng có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng rừng 

trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã 

Hùng Lợi quản lý; loài cây Keo; năm trồng 2017, 2018 

 

0,2342 

 
Rừng trồng chưa có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng 

rừng trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân 

xã Hùng Lợi quản lý; loài cây: Keo; năm trồng 2021, 2022 

 

 

 

Thuộc khoảnh 296 gồm 01 lô (lô 25) xã Trung Sơn, 

huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang 

 

 

 

 

0,0422 

  

 

0,0070 

Rừng trồng có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng rừng 

trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã 

Trung Sơn quản lý; loài cây Keo; năm trồng 2017 

  

 

0,0352 

 

Rừng trồng chưa có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng 

rừng trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân 

xã Trung Sơn quản lý; loài cây: Keo; năm trồng 2021 



2 
 

 

 

 

 

STT 

 

 

Tên dự án/ 

Tên tổ chức 

đề nghị 

 

 

Vị trí trên bản đồ quy hoạch 3 loại rừng; 

đơn vị hành chính 

Trong đó 

 

Tổng 

diện 

tích 

(ha) 

Phân theo quy hoạch, nguồn gốc 

Rừng 

phòng 

hộ 

(ha) 

Rừng 

sản 

xuất 

(ha) 

 

Nguồn gốc và loài cây 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dự án đường 

Hồ Chí Minh 

đoạn Chợ Chu - 

Ngã Ba Trung Sơn 

(đoạn qua tỉnh 

Tuyên Quang) 

Thuộc khoảnh 250 gồm 04 lô (lô 159, 169, 170, 

172); khoảnh 255 gồm 07 lô (lô 50, 52, 59, 73, 93, 

209, 210); khoảnh 277 gồm 14 lô (lô 8, 10, 13, 14, 

20, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 39); khoảnh 278 

gồm 08 lô (lô 1, 4, 6, 13, 17, 35, 40, 43); khoảnh 

279 gồm 02 lô (lô 4, 6); khoảnh 280 gồm 13 lô (lô 

3, 7, 11, 14, 18, 19, 25, 26, 27, 30, 39, 49, 74); 

khoảnh 289 gồm 11 lô (lô 17, 21, 26, 28, 32, 41, 43, 

51, 54, 55, 57) xã Hùng Lợi, huyện Yên Sơn, tỉnh 

Tuyên Quang 

 

 

 

 

 

2,1893 

  

 

1,0032 

Rừng trồng có trữ lượng thuộc quản lý của hộ gia đình, cá 

nhân (0,6860 ha); hộ gia đình, cá nhân trồng rừng trên đất 

chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã Hùng Lợi 

quản lý (0,3172 ha); loài cây Keo, Bạch đàn, Mỡ, Xoan; 

năm trồng 2014-2019 

  

 

1,1861 

Rừng trồng chưa có trữ lượng thuộc quản lý của hộ gia 

đình, cá nhân (0,9362 ha); hộ gia đình, cá nhân trồng rừng 

trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã 

Hùng Lợi quản lý (0,2499 ha); loài cây Keo, Bồ đề; năm 

trồng 2020-2022 

II. Diện tích sau điều chỉnh tại khoản 4 Điều 1 

và mục 4 Phụ lục kèm theo của Nghị quyết số 

60/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Quyết định chủ trương 

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích 

khác để thực hiện 07 dự án trên địa bàn tỉnh 

Tuyên Quang là 9,3740 ha rừng 

 

 

 

9,3810 

 

 

 

0,7400 

 

 

 

8,6410 

 

 

 

 

Thuộc khoảnh 227 gồm 04 lô (lô 72, 75, 78, 82) 

xã Hùng Lợi, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang 

 

 

 

 

0,7400 

 

 

0,4916 

 
Rừng trồng có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng rừng 

trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã 

Hùng Lợi quản lý; loài cây Keo; năm trồng 2017, 2018 

 

 

0,2484 

 
Rừng trồng chưa có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng 

rừng trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân 

xã Hùng Lợi quản lý; loài cây: Keo; năm trồng 2021, 2022 



3 
 

 

 

 

 

STT 

 

 

Tên dự án/ 

Tên tổ chức 

đề nghị 

 

 

 

Vị trí trên bản đồ quy hoạch 3 loại rừng; 

đơn vị hành chính 

Trong đó 

 

Tổng 

diện 

tích 

(ha) 

Phân theo quy hoạch, nguồn gốc 

Rừng 

phòng 

hộ 

(ha) 

Rừng 

sản 

xuất 

(ha) 

 

Nguồn gốc và loài cây 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dự án đường 

Hồ Chí Minh 

đoạn Chợ Chu - 

Ngã Ba Trung Sơn 

(đoạn qua tỉnh 

Tuyên Quang) 

 

 

 

 

Thuộc khoảnh 295 có 04 lô (lô 53, 54, 57, 63); 

khoảnh 296 gồm 1 lô (lô 25); khoảnh 321 gồm 02 lô 

(lô 115, 120); khoảnh 358 gồm 03 lô (lô 2, 4, 41) 

xã Trung Sơn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang 

 

 

 

 

 

 

0,6519 

  

 

 

0,5812 

Rừng trồng có trữ lượng thuộc quản lý của hộ gia đình, cá 

nhân (0,2567 ha); Công ty TNHH Lâm nghiệp Yên Sơn 

(0,0790 ha); hộ gia đình, cá nhân trồng rừng trên đất chưa 

giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn 

quản lý (0,2455 ha); loài cây Keo, Mỡ; năm trồng 2017, 

2018 

  

 

0,0707 

 

Rừng trồng chưa có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng 

rừng trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân 

xã Trung Sơn quản lý; loài cây: Keo; năm trồng 2021 

 

Thuộc khoảnh 250 gồm 06 lô (lô 159, 162, 166, 

169, 170, 172); khoảnh 255 gồm 16 lô (lô 52, 59, 

69, 73, 78, 92, 93, 106, 128, 131, 139, 144, 154, 

159, 175, 178); khoảnh 277 có 19 lô (lô 8, 9, 10, 

11, 13, 14, 15, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 

33, 36, 39); khoảnh 278 gồm 10 lô (lô 1, 2, 3, 4, 

6, 13, 14, 17, 35, 40); khoảnh 280 có 14 lô (lô 3, 

4, 7, 11, 14, 18, 25, 26, 27, 30, 39, 49, 66, 74); 

khoảnh 298 gồm 15 lô (lô 13, 17, 18, 21, 22, 26, 

28, 31, 33, 37, 41, 42, 54, 55, 57) xã Hùng Lợi, 

huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang 

 

 

 

 

 

 

7,9891 

  

 

 

3,5422 

Rừng trồng có trữ lượng thuộc quản lý của hộ gia đình, cá 

nhân (3,0588 ha); hộ gia đình, cá nhân trồng rừng trên đất 

chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã Hùng Lợi 

quản lý (1,4866 ha); loài cây Keo, Bạch đàn, Mỡ, Xoan; 

năm trồng 2014-2019 

  

 

 

4,4469 

Rừng trồng chưa có trữ lượng thuộc quản lý của hộ gia 

đình, cá nhân (3,7934 ha); hộ gia đình, cá nhân trồng rừng 

trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã 

Hùng Lợi quản lý (1,8396 ha); loài cây Keo, Bồ đề; năm 

trồng 2020-2022 



4 
 

 

 

 

 

STT 

 

 

Tên dự án/ 

Tên tổ chức 

đề nghị 

 

 

 

Vị trí trên bản đồ quy hoạch 3 loại rừng; 

đơn vị hành chính 

Trong đó 

 

Tổng 

diện 

tích 

(ha) 

Phân theo quy hoạch, nguồn gốc 

Rừng 

phòng 

hộ 

(ha) 

Rừng 

sản 

xuất 

(ha) 

 

Nguồn gốc và loài cây 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dự án đường 

Hồ Chí Minh 

đoạn Chợ Chu - 

Ngã Ba Trung Sơn 

(đoạn qua tỉnh 

Tuyên Quang) 

III. Điều chỉnh bổ sung chủ trương chuyển 

mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác 

đối với diện tích 24,4958 ha 

 

24,4958 

 

1,0844 

 

23,4114 

 

 

 

 

Thuộc khoảnh 277 gồm 09 lô (lô 56, 69, 72, 75, 

77, 78, 79, 80, 82,); xã Hùng Lợi, huyện Yên Sơn, 

tỉnh Tuyên Quang 

 

 

 

 

 

1,0844 

 

0,3011 

 Rừng trồng có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng rừng 

trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã 

Hùng Lợi quản lý; loài cây Keo; năm trồng 2017, 2018 

 

0,7679 

 Rừng trồng chưa có trữ lượng do hộ gia đình, cá nhân trồng 

rừng trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân 

xã Hùng Lợi quản lý; loài cây Keo; năm trồng 2021, 2023 

 

0,0154 

 Diện tích đất trống sau khai thác rừng trồng do hộ gia đình, 

cá nhân trồng rừng trên đất chưa giao, chưa cho thuê do 

Ủy ban nhân dân xã Hùng Lợi quản lý 

 

 

 

 

Thuộc khoảnh 276 có 05 lô (lô 24, 29, 41, 43, 50); 

khoảnh 295 gồm 04 lô (lô 37, 53, 54, 63); khoảnh 

296 gồm 2 lô (lô 25, 26); khoảnh 321 có 02 lô 

(115, 120); khoảnh 358 gồm 05 lô (lô 2, 4, 6, 33, 

41); xã Trung Sơn, huyện Yên Sơn 

 

 

 

 

 

 

1,9548 

  

 

1,2175 

Rừng trồng có trữ lượng thuộc quản lý của hộ gia đình, cá nhân 

(0,2019 ha); Công ty TNHH Lâm nghiệp Yên Sơn (0,6211 

ha); hộ gia đình, cá nhân trồng rừng trên đất chưa giao, 

chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn quản lý 

(0,3945 ha); loài cây Keo, Mỡ; năm trồng 2017, 2018 

  

0,2496 

Rừng trồng chưa có trữ lượng thuộc quản lý của Công ty 

TNHH Lâm nghiệp Yên Sơn (0,2496 ha); loài cây Keo; 

năm trồng 2020-2023 

 

 

0,4877 

Diện tích đất trống sau khai thác rừng trồng thuộc quản lý 

của hộ gia đình cá nhân (0,0025 ha); Công ty TNHH Lâm 

nghiệp Yên Sơn (0,0079 ha); hộ gia đình, cá nhân trồng 

rừng trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân 

xã Trung Sơn quản lý (0,4773 ha) 



5 
 

 

 

 

 

 

STT 

 

 

 

Tên dự án/ 

Tên tổ chức 

đề nghị 

 

 

 

Vị trí trên bản đồ quy hoạch 3 loại rừng; 

đơn vị hành chính 

Trong đó 

 

Tổng 

diện 

tích 

(ha) 

Phân theo quy hoạch, nguồn gốc 

Rừng 

phòng 

hộ 

(ha) 

Rừng 

sản 

xuất 

(ha) 

 

Nguồn gốc và loài cây 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Dự án đường 

Hồ Chí Minh 

đoạn Chợ Chu - 

Ngã Ba Trung Sơn 

(đoạn qua tỉnh 

Tuyên Quang) 

 

Thuộc khoảnh 250 gồm 11 lô (lô 147, 159, 161, 

162, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172); khoảnh 

255 gồm 40 lô (lô 50, 52, 59, 69, 70, 71, 72, 73, 

78, 79, 92, 93, 106, 128, 131, 136, 139, 143, 144, 

154, 159, 168, 175, 177, 178, 182, 184, 190, 193, 

194, 197, 199, 200, 202, 204, 205, 206, 207, 209, 

210); khoảnh 277 gồm 24 lô (lô 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 17, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 

33, 36, 38, 39, 40); khoảnh 278 gồm 12 lô (lô 1, 

2, 3, 4, 6, 10, 13, 14, 17, 26, 35, 40); khoảnh 279 

gồm 3 lô (lô 10, 12, 16); khoảnh 280 gồm 8 lô (lô 

4, 7, 8, 22, 26,39, 49, 74); khoảnh 298 có 24 lô (lô 

13, 14, 17, 18, 22, 25 ,26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

37, 38, 39, 42, 44, 51, 52, 54, 55, 57, 65); xã 

Hùng Lợi, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21,4566 

  

 

7,9894 

Rừng trồng có trữ lượng thuộc quản lý của Hộ gia đình, 

cá nhân (6,2299 ha) và Hộ gia đình cá nhân trồng rừng 

trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã 

Hùng Lợi quản lý (1,7595 ha); loài cây Keo, Bạch đàn, 

Xoan; năm trồng 2014, 2017-2019 

  

 

10,8895 

Rừng chưa có trữ lượng thuộc quản lý của Hộ gia đình cá nhân 

(8,2943 ha) và Hộ gia đình cá nhân trồng rừng trên đất 

chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban nhân dân xã Hùng Lợi 

quản lý (2,5952 ha); loài cây Keo, Bồ đề; năm trồng 2020-2023 

  

 

 

2,5777 

 

Diện tích đất trống sau khai thác rừng trồng thuộc quản lý 

của Hộ gia đình cá nhân (1,9268 ha) và Hộ gia đình cá nhân 

trồng rừng trên đất chưa giao, chưa cho thuê do Ủy ban 

nhân dân xã Hùng Lợi quản lý (0,6509 ha) 

 
Tổng diện tích chuyển mục đích sử dụng rừng 33,8768 1,8244 32,0524 

 

 


		2024-07-17T17:33:29+0700




